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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 35 Masc., 400m Libre 15 - 18 años
14/02/2021 - 10:01 Resultados
MMN 18 3:51.57 ARÉVALO RUBIO FRANCISCO INDIANAPOLIS (USA) 23/08/2017
MMN 17 3:52.12 MANTAS MOTA ADRIAN PRAGA 08/07/2009
MMN 16 3:54.01 CESAR CASTRO VALLE MADRID 06/06/2015
MMN 15 3:58.55 GIL CORBACHO MARCOS SABADELL 06/12/2015
Puntos: FINA 2020

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

Infantil

1. FLORENCIO FERNANDEZ Ian 05 Cataluña 4:07.98 22,00 - 698
50m: 28.54 28.54 150m: 1:30.34 30.89 250m: 2:33.36 31.39 350m: 3:36.89 31.74

100m: 59.45 30.91 200m: 2:01.97 31.63 300m: 3:05.15 31.79 400m: 4:07.98 31.09

2. ARIAS DIEZ Mario 05 Castilla y León 4:13.89 19,00 - 651
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.11 32.01 250m: 2:37.86 32.96 350m: 3:43.65 32.49

100m: 1:00.10 31.42 200m: 2:04.90 32.79 300m: 3:11.16 33.30 400m: 4:13.89 30.24

3. GIRON REBOLLAR Abel 05 Andalucia 4:13.96 17,00 - 650
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.62 32.20 250m: 2:38.17 32.80 350m: 3:43.45 31.97

100m: 1:00.42 31.59 200m: 2:05.37 32.75 300m: 3:11.48 33.31 400m: 4:13.96 30.51

4. PRIETO RANDEZ Quique 05 Comunidad Valenciana 4:15.18 16,00 - 641
50m: 29.32 29.32 150m: 1:33.85 32.36 250m: 2:38.09 31.80 350m: 3:42.92 32.49

100m: 1:01.49 32.17 200m: 2:06.29 32.44 300m: 3:10.43 32.34 400m: 4:15.18 32.26

5. RUIZ VAZQUEZ Gonzalo 05 Madrid 4:15.73 15,00 - 637
50m: 28.82 28.82 150m: 1:33.10 32.15 250m: 2:38.63 32.57 350m: 3:43.87 32.27

100m: 1:00.95 32.13 200m: 2:06.06 32.96 300m: 3:11.60 32.97 400m: 4:15.73 31.86

6. ROUGET FERNANDEZ Alvaro 05 Asturias 4:16.89 14,00 - 628
50m: 29.46 29.46 150m: 1:33.93 32.27 250m: 2:39.02 32.11 350m: 3:44.87 32.86

100m: 1:01.66 32.20 200m: 2:06.91 32.98 300m: 3:12.01 32.99 400m: 4:16.89 32.02

7. GARCIA RODRIGUEZ Alejandro 06 Extremadura 4:19.44 13,00 - 610
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.04 32.61 250m: 2:41.23 32.95 350m: 3:46.97 32.88

100m: 1:02.43 32.96 200m: 2:08.28 33.24 300m: 3:14.09 32.86 400m: 4:19.44 32.47

8. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 Pais Vasco 4:20.64 12,00 - 601
50m: 29.52 29.52 150m: 1:35.08 33.15 250m: 2:41.59 33.03 350m: 3:48.47 33.40

100m: 1:01.93 32.41 200m: 2:08.56 33.48 300m: 3:15.07 33.48 400m: 4:20.64 32.17

9. PEÑALVER SUAREZ Samuel Javier 05 Region De Murcia 4:22.13 11,00 - 591
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.42 32.32 250m: 2:39.36 33.07 350m: 3:48.15 34.57

100m: 1:01.10 31.93 200m: 2:06.29 32.87 300m: 3:13.58 34.22 400m: 4:22.13 33.98

10. CAYETANO INFANTE Alejandro 05 Aragón 4:23.71 10,00 - 581
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.67 33.60 250m: 2:44.01 33.68 350m: 3:51.24 33.81

100m: 1:03.07 33.09 200m: 2:10.33 33.66 300m: 3:17.43 33.42 400m: 4:23.71 32.47

11. PASCUAL MUT Josep 05 Islas Baleares 4:23.76 9,00 - 580
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.97 33.37 250m: 2:42.35 33.85 350m: 3:50.97 34.07

100m: 1:01.60 32.14 200m: 2:08.50 33.53 300m: 3:16.90 34.55 400m: 4:23.76 32.79
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 35, Masc., 400m Libre, Infantil

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

12. ARTIDIELLO FERNÁNDEZ Iyán 05 Cantabria 4:34.68 8,00 - 514
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.26 34.99 250m: 2:50.27 35.27 350m: 4:01.74 35.22

100m: 1:04.27 33.90 200m: 2:15.00 35.74 300m: 3:26.52 36.25 400m: 4:34.68 32.94

13. MARTIN RUBIO Mikel 05 Navarra 4:35.63 7,00 - 508
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.33 34.90 250m: 2:50.92 35.30 350m: 4:01.82 34.97

100m: 1:04.43 34.22 200m: 2:15.62 36.29 300m: 3:26.85 35.93 400m: 4:35.63 33.81

Junior

1. GONZALEZ CALDERON Ivan 03 Madrid 4:01.33 -22,00 758
50m: 27.25 27.25 150m: 1:28.17 30.90 250m: 2:29.77 30.75 350m: 3:31.32 30.83

100m: 57.27 30.02 200m: 1:59.02 30.85 300m: 3:00.49 30.72 400m: 4:01.33 30.01

2. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 Cataluña 4:02.01 -19,00 751
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.73 31.62 250m: 2:33.27 30.66 350m: 3:34.06 30.30

100m: 59.11 30.91 200m: 2:02.61 31.88 300m: 3:03.76 30.49 400m: 4:02.01 27.95

3. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 Aragón 4:02.09 -17,00 751
50m: 27.65 27.65 150m: 1:29.19 31.23 250m: 2:32.01 31.22 350m: 3:34.45 31.16

100m: 57.96 30.31 200m: 2:00.79 31.60 300m: 3:03.29 31.28 400m: 4:02.09 27.64

4. GARACH BENITO Carlos 04 Andalucia 4:04.73 -16,00 727
50m: 27.71 27.71 150m: 1:28.00 30.60 250m: 2:30.39 30.94 350m: 3:33.54 31.56

100m: 57.40 29.69 200m: 1:59.45 31.45 300m: 3:01.98 31.59 400m: 4:04.73 31.19

5. FALCÓ GUILLEM Marc 03 Islas Baleares 4:08.60 -15,00 693
50m: 28.57 28.57 150m: 1:31.24 31.40 250m: 2:35.02 31.60 350m: 3:37.65 31.04

100m: 59.84 31.27 200m: 2:03.42 32.18 300m: 3:06.61 31.59 400m: 4:08.60 30.95

6. PULIDO MOGOLLÓN Alejandro 04 Extremadura 4:11.41 -14,00 670
50m: 28.44 28.44 150m: 1:29.86 31.04 250m: 2:33.46 31.62 350m: 3:39.67 33.05

100m: 58.82 30.38 200m: 2:01.84 31.98 300m: 3:06.62 33.16 400m: 4:11.41 31.74

7. GRANELL VALLES Alex 03 Comunidad Valenciana 4:12.99 -13,00 658
50m: 28.29 28.29 150m: 1:30.96 31.20 250m: 2:34.99 31.49 350m: 3:40.16 32.44

100m: 59.76 31.47 200m: 2:03.50 32.54 300m: 3:07.72 32.73 400m: 4:12.99 32.83

8. FRANCO CEGARRA Alfonso 03 Region De Murcia 4:13.33 -12,00 655
50m: 29.26 29.26 150m: 1:32.78 31.78 250m: 2:37.31 32.12 350m: 3:42.02 32.14

100m: 1:01.00 31.74 200m: 2:05.19 32.41 300m: 3:09.88 32.57 400m: 4:13.33 31.31

9. MARTIN ROJO Fabio 03 Castilla y León 4:15.42 -11,00 639
50m: 28.06 28.06 150m: 1:31.02 31.73 250m: 2:36.61 32.89 350m: 3:42.85 33.10

100m: 59.29 31.23 200m: 2:03.72 32.70 300m: 3:09.75 33.14 400m: 4:15.42 32.57

10. FERNANDEZ GOÑI Oier 03 Pais Vasco 4:15.56 -10,00 638
50m: 28.19 28.19 150m: 1:30.57 31.70 250m: 2:36.38 32.93 350m: 3:43.09 33.55

100m: 58.87 30.68 200m: 2:03.45 32.88 300m: 3:09.54 33.16 400m: 4:15.56 32.47
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IX CTO. ESPAÑA POR FEDERACIONES AUTONÓMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021

Prueba 35, Masc., 400m Libre, Junior

Clasificación AN Tiempo Ptos. Fina

11. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 Asturias 4:15.90 -9,00 636
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.19 31.99 250m: 2:38.50 32.68 350m: 3:43.88 32.53

100m: 1:01.20 31.71 200m: 2:05.82 32.63 300m: 3:11.35 32.85 400m: 4:15.90 32.02

12. ABASOLO IRAZOLA Adur 04 Navarra 4:27.34 -8,00 557
50m: 29.02 29.02 150m: 1:35.09 33.48 250m: 2:43.71 34.28 350m: 3:53.32 34.78

100m: 1:01.61 32.59 200m: 2:09.43 34.34 300m: 3:18.54 34.83 400m: 4:27.34 34.02

13. SARABIA ARCE Nicolas 04 Cantabria 4:31.66 -7,00 531
50m: 29.64 29.64 150m: 1:34.74 33.02 250m: 2:44.80 35.18 350m: 3:56.91 36.16

100m: 1:01.72 32.08 200m: 2:09.62 34.88 300m: 3:20.75 35.95 400m: 4:31.66 34.75


